PROJETO DE LEI Nº       190    /00.

Altera para Avenida Luiz Gonzaga de Freitas, denominação de via pública da cidade.

Artigo 1º- A Avenida Potiguar, com início da Avenida Maria Antonia Camargo de Oliveira (Via Expressa) e término na Rua dos Viajantes, entre as Avenidas Dom Pedro II e 15 de Novembro, da sede do Município, fica com sua denominação alterada para AVENIDA LUIZ GONZAGA DE FREITAS.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala de sessões, 28 de agosto  de 2000.

           MÁRIO THUYOSI HOKAMA

         Vereador
EA/MRDC